2

PHỤ LỤC 2
Thư Báo giá
(Kèm theo Công văn số 1401/ĐTTC-CNTT ngày 18 tháng 8 năm 2025)

	[Tên nhà cung cấp]
……………………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng 8 năm 2025

BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: Công ty Đầu tư Tài chính nhà nước Thành phố Hồ Chí Minh
Tên nhà cung cấp:
Địa chỉ:
Mã số thuế:
Điện thoại:
Email:
Căn cứ Thư mời chào giá của HFIC, [Tên nhà cung cấp] gửi đến HFIC bảng báo giá
như sau:
1. Báo giá
	STT
	Chức năng
	Số tiền

	1.
	Quản lý tín dụng

	2.
	Quản lý kế hoạch

	3.
	Quản lý thẩm định

	4.
	Quản lý vốn ủy thác

	5.
	Quản lý đầu tư

	6.
	Quản lý Kinh doanh vốn

	7.
	Quản lý nhân sự

	8.
	Quản lý hồ sơ

	9.
	Quản lý cung ứng – kho

	10.
	Kế toán

	11.
	Khác (nếu có)
Mô tả: ...................................................

	Cộng

	Thuế GTGT

	Tổng cộng

Báo giá trên đã bao gồm thuế, lệ phí và tất cả các chi phí liên quan.
2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng … ngày (tính từ ngày 29/8/2025).
3. Chúng tôi cam kết bảo đảm:
a) Yêu cầu về tính tương thích:
………….(đơn vị cung cấp ghi đề xuất về tính tương thích)
b) Yêu cầu về bảo mật:
………….(đơn vị cung cấp ghi đề xuất về bảo mật)

c) Yêu cầu về tiến độ triển khai dự án:
………….(đơn vị cung cấp ghi đề xuất về thời gian triển)

Đại diện hợp pháp của đơn vị cung cấp
(Ký, ghi họ tên, đóng dấu)